CÓDIGO DO CERTIFICADO: E62DY-R573Y-HR2DP-QU75F VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/E62DY-R573Y-HR2DP-QU75F

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado ABORDAGEM DAS DROGAS
LÍCITAS E ILÍCITAS PARA CRIANÇAS UTILIZANDO-SE DA LUDICIDADE: UM RELATO DE CASO do tipo
RESUMO  EXPANDIDO  de  autoria  de  LEILANE  DE  FREITAS  LOPES,  foi  aprovada  no  I  Congresso
Brasileiro On-line de Atenção Básica à Saúde que irá acontecer nos dias 29 de janeiro a 01 de fevereiro
de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO